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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
  17474
   7064
   7036

Praha 17 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Řepští sousedé
 1.     Michal Štěpař                                32        1.          1914
 2.     Lukáš Pokorný                                42        2.          1833
 3.     Mahulena Vodárková                           32        3.          1752
 4.     Jiří Krejzar                                 34        4.          1732
 5.     Martin Štěpař                                35        5.          1800
 6.     Kateřina Hradičková                          45        6.          1754
 7.     Martin Jaroš                                 20        7.          1698

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ŘEPY
 1.     Jitka Synková                                58        2.           835
 2.     Lenka Malinkovičová                          54        4.           767

Volební strana č. 4 - ŘEPY SOBĚ
 1.     Bořek Černovský                              61        1.           533

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Alena Kopejtková                             37        1.          1632
 2.     Monika Čermáková                             52        8.          1548
 3.     Martin Marek                                 45        2.          1472
 4.     Pavel Maxa                                   52        3.          1432
 5.     David Števík                                 39        4.          1432
 6.     Václav Soukup                                56        5.          1472

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL + PLUS
 1.     Antoine Katra                                68        1.           694

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Martin Benkovič                              33        1.          1451
 2.     Věra Havlíčková                              66        2.          1378
 3.     Miroslav Šoukal                              66        3.          1374
 4.     Marek Francl                                 32        4.          1358
 5.     Štefan Klučka                                59        5.          1318
 6.     Peter Mrázek                                 76        6.          1293

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - Řepští sousedé
 1.     Ladislav Martinů                             37        8.          1715
 2.     Jarmila Pokorná                              41        9.          1690
 3.     Daniel Karol                                 22       10.          1653
 4.     Ivana Štětinová                              58       11.          1683
 5.     Michal Bureš                                 37       12.          1675
 6.     Barbora Štísová                              70       13.          1615
 7.     Jan Procházka                                24       14.          1631
 8.     Tomáš Záhoř                                  59       15.          1629
 9.     Anna Baumová                                 77       16.          1659
10.     František Bílý                               48       17.          1632
11.     Luděk Pilný                                  64       18.          1635
12.     Hana Lhotková                                62       19.          1602
13.     Martin Beňo                                  45       20.          1607
14.     Jan Růžička                                  36       21.          1547
15.     Hana Krejzarová                              32       22.          1535
16.     Mariana Malátová                             33       23.          1469

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ŘEPY
 1.     Ivo Jebousek                                 55        1.           697
 2.     Martin Čechlovský                            49        3.           656
 3.     Karel Chaloupek                              48        5.           640
 4.     Václav Veselý                                20        6.           637
 5.     Marcela Fatrová                              51        7.           684
 6.     Petr Antal                                   49        8.           613
 7.     Renáta Sedlmayerová                          56        9.           621
 8.     Pavel Bárta                                  60       10.           609
 9.     Lenka Kličková                               48       11.           611
10.     Josef Kysela                                 58       12.           641
11.     Jitka Rosenbaumová                           70       13.           638
12.     Oldřich Růžička                              46       14.           623
13.     Radomír Kužel                                66       15.           622
14.     Michaela Havelková                           52       16.           613
15.     Michal Kulhánek                              20       17.           601
16.     Veronika Šmídová                             21       18.           609
17.     Josef Mráz                                   65       19.           583
18.     Radka Hanusová                               57       20.           597
19.     Tomáš Koláčný                                45       21.           571
20.     Roman Polách                                 41       22.           552
21.     Zdeňka Hájková                               62       23.           545

Volební strana č. 4 - ŘEPY SOBĚ
 1.     Stanislav Opluštil                           58        2.           453
 2.     Lucie Hrášková                               37        3.           434
 3.     Jana Slížová                                 34        4.           406
 4.     Vladimír Scholz                              66        5.           394
 5.     Radka Chytrá                                 43        6.           413
 6.     Karel Berchtold                              70        7.           377
 7.     Silvie Faletti                               48        8.           389
 8.     Pavel Racek                                  56        9.           419
 9.     Jana Kučeravá                                59       10.           375
10.     Martin Kubeš                                 48       11.           384
11.     Monika Vršecká                               56       12.           371
12.     Milan Fürst                                  50       13.           370
13.     Marta Šlapalová                              52       14.           371
14.     Jozef Jakab                                  62       15.           364
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15.     Radka Bečková                                37       16.           367
16.     Zdeněk Šimek                                 54       17.           356
17.     Vladimír Slíž                                58       18.           361
18.     Petr Popelák                                 64       19.           353
19.     Zdeněk Vrbický                               64       20.           343
20.     Martin Šťastný                               49       21.           355
21.     Jana Tikalová                                79       22.           325
22.     René Vršecký                                 59       23.           318

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Farkač                                   62        6.          1477
 2.     Josef Dirbák                                 44        7.          1462
 3.     Michal Mrskoč                                49        9.          1397
 4.     Václav Dbalý                                 61       10.          1395
 5.     Jaroslav Bíro                                48       11.          1428
 6.     Petr Čermák                                  61       12.          1411
 7.     Lubomír Spálenka                             72       13.          1424
 8.     Rolf Fleischhans                             58       14.          1370
 9.     Karel Slatinský                              44       15.          1349
10.     Jan Bősser                                   59       16.          1375
11.     Ondřej Rošický                               65       17.          1351
12.     Jiří Kakuška                                 33       18.          1392
13.     Marcela Hložánková                           49       19.          1335
14.     Soňa Böhnelová                               62       20.          1312
15.     Kristina Černá                               43       21.          1324
16.     Zuzana Beňová                                37       22.          1277
17.     Petr Žmolil                                  55       23.          1230

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL + PLUS
 1.     Jiří Nedělka                                 71        7.           518
 2.     Jaroslava Šimonová                           63        2.           464
 3.     Jindřich Kadlec                              64        4.           455
 4.     Jiří Masopust                                52        3.           437
 5.     Ivana Rousková                               57        5.           392
 6.     Pavel Vlach                                  53        6.           385
 7.     Jana Kalinová                                55        8.           418
 8.     Jan Kubát                                    39        9.           368
 9.     Petr Gruber                                  74       10.           356
10.     Marie Svobodová                              63       11.           356
11.     Dušana Kozlovská                             62       12.           373
12.     Jaroslav Šturma                              77       13.           377
13.     Libuše Cabrnochová                           48       14.           363
14.     Libor Novák                                  34       15.           364
15.     Ingrid Růžičková                             61       16.           352
16.     Jana Češková                                 51       17.           326
17.     Adam Masopust                                20       18.           329
18.     Jiří Svoboda                                 76       19.           330
19.     Rudolf Kubát                                 81       20.           310
20.     Anna Dražilová                               35       21.           306
21.     Drahomíra Pexová                             75       22.           295
22.     Lenka Laštovičková                           57       23.           275

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Michal Jakeš                                 56        7.          1323
 2.     Dominika Tůmová                              22        8.          1305
 3.     Milena Johanovská                            63        9.          1311
 4.     Lucie Týfová                                 48       10.          1322
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 5.     Jiří Šanc                                    68       11.          1292
 6.     Hana Dobrovolná                              58       12.          1295
 7.     Eva Vaňková                                  61       13.          1302
 8.     Ivana Placek                                 67       14.          1298
 9.     Jakub Čepelka                                28       15.          1301
10.     Antonín Kostka                               78       16.          1274
11.     Eva Muzikantová                              79       17.          1271
12.     Martin Blažek                                66       18.          1266
13.     Ľubica Mašátová                              64       19.          1256
14.     Kristina Šoukalová                           19       20.          1252
15.     Karla Schreierová                            65       21.          1236
16.     Antonín Havlíček                             76       22.          1215
17.     Ivan Rytíř                                   76       23.          1183

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Řepští sousedé
Počet hlasů pro stranu:  38460, hranice:     1839,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Štěpař                                   1914
              2.    Lukáš Pokorný                                   1833
              3.    Mahulena Vodárková                              1752
              4.    Jiří Krejzar                                    1732
              5.    Martin Štěpař                                   1800
              6.    Kateřina Hradičková                             1754
              7.    Martin Jaroš                                    1698
              8.    Ladislav Martinů                                1715
              9.    Jarmila Pokorná                                 1690
             10.    Daniel Karol                                    1653
             11.    Ivana Štětinová                                 1683
             12.    Michal Bureš                                    1675
             13.    Barbora Štísová                                 1615
             14.    Jan Procházka                                   1631
             15.    Tomáš Záhoř                                     1629
             16.    Anna Baumová                                    1659
             17.    František Bílý                                  1632
             18.    Luděk Pilný                                     1635
             19.    Hana Lhotková                                   1602
             20.    Martin Beňo                                     1607
             21.    Jan Růžička                                     1547
             22.    Hana Krejzarová                                 1535
             23.    Mariana Malátová                                1469

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ŘEPY
Počet hlasů pro stranu:  14565, hranice:      696,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Jebousek                                     697
              2.    Jitka Synková                                    835
              3.    Martin Čechlovský                                656
              4.    Lenka Malinkovičová                              767
              5.    Karel Chaloupek                                  640
              6.    Václav Veselý                                    637
              7.    Marcela Fatrová                                  684
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              8.    Petr Antal                                       613
              9.    Renáta Sedlmayerová                              621
             10.    Pavel Bárta                                      609
             11.    Lenka Kličková                                   611
             12.    Josef Kysela                                     641
             13.    Jitka Rosenbaumová                               638
             14.    Oldřich Růžička                                  623
             15.    Radomír Kužel                                    622
             16.    Michaela Havelková                               613
             17.    Michal Kulhánek                                  601
             18.    Veronika Šmídová                                 609
             19.    Josef Mráz                                       583
             20.    Radka Hanusová                                   597
             21.    Tomáš Koláčný                                    571
             22.    Roman Polách                                     552
             23.    Zdeňka Hájková                                   545

Volební strana č. 3 - Náš hlas pro Řepy – Sdružení za rozvoj Řep
Počet hlasů pro stranu:   7319, hranice:      349,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Štolba                                     379
              2.    Tomáš Fanta                                      393
              3.    Tomáš Adamec                                     332
              4.    Petr Karas                                       323
              5.    Ilona Müllerová                                  350
              6.    Dagmar Krejčová Mikolášková                      331
              7.    Jiří Majer                                       330
              8.    Simona Chvojková                                 319
              9.    Tomáš Adamec                                     329
             10.    Eva Krejčová                                     312
             11.    Miloš Suchý                                      310
             12.    Michal Starosta                                  313
             13.    Jana Babková                                     302
             14.    Petr Vaněk                                       305
             15.    Věra Diničová                                    304
             16.    Miloslav Šmejkal                                 298
             17.    Jaroslava Chvojková                              306
             18.    Josef Fráňa                                      299
             19.    Martina Černá                                    315
             20.    Pavel Hošek                                      306
             21.    Daniel Kouba                                     297
             22.    Vladimír Polák                                   287
             23.    Vlastimil Živec                                  279

Volební strana č. 4 - ŘEPY SOBĚ
Počet hlasů pro stranu:   8831, hranice:      421,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bořek Černovský                                  533
              2.    Stanislav Opluštil                               453
              3.    Lucie Hrášková                                   434
              4.    Jana Slížová                                     406
              5.    Vladimír Scholz                                  394
              6.    Radka Chytrá                                     413
              7.    Karel Berchtold                                  377
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              8.    Silvie Faletti                                   389
              9.    Pavel Racek                                      419
             10.    Jana Kučeravá                                    375
             11.    Martin Kubeš                                     384
             12.    Monika Vršecká                                   371
             13.    Milan Fürst                                      370
             14.    Marta Šlapalová                                  371
             15.    Jozef Jakab                                      364
             16.    Radka Bečková                                    367
             17.    Zdeněk Šimek                                     356
             18.    Vladimír Slíž                                    361
             19.    Petr Popelák                                     353
             20.    Zdeněk Vrbický                                   343
             21.    Martin Šťastný                                   355
             22.    Jana Tikalová                                    325
             23.    René Vršecký                                     318

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2729, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Vaicová                                    145
              2.    Jan Černý                                        143
              3.    Vendula Černá                                    124
              4.    Lubomír Lampert                                  133
              5.    Marcela Dobešová                                 123
              6.    Stanislav Beran                                  148
              7.    Vojtěch Juřica                                   125
              8.    Jaroslav Černík                                  114
              9.    Jaroslav Scheuba                                 113
             10.    Aleš Holoubek                                    131
             11.    Tereza Halouzková                                122
             12.    Rostislav Kovář                                  122
             13.    Václav Matoušek                                  118
             14.    Eva Hanzalová                                    119
             15.    Miroslav Marko                                   108
             16.    Jan Hučín                                        112
             17.    Sabina Marková                                   107
             18.    Jan Růžička                                      113
             19.    Milena Hanková                                   107
             20.    Ivana Jelínková                                  101
             21.    Růžena Petráková                                  99
             22.    Jarmila Welschová                                102
             23.    Eva Hanzalová                                    100

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  32297, hranice:     1544,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Kopejtková                                1632
              2.    Martin Marek                                    1472
              3.    Pavel Maxa                                      1432
              4.    David Števík                                    1432
              5.    Václav Soukup                                   1472
              6.    Jan Farkač                                      1477
              7.    Josef Dirbák                                    1462
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              8.    Monika Čermáková                                1548
              9.    Michal Mrskoč                                   1397
             10.    Václav Dbalý                                    1395
             11.    Jaroslav Bíro                                   1428
             12.    Petr Čermák                                     1411
             13.    Lubomír Spálenka                                1424
             14.    Rolf Fleischhans                                1370
             15.    Karel Slatinský                                 1349
             16.    Jan Bősser                                      1375
             17.    Ondřej Rošický                                  1351
             18.    Jiří Kakuška                                    1392
             19.    Marcela Hložánková                              1335
             20.    Soňa Böhnelová                                  1312
             21.    Kristina Černá                                  1324
             22.    Zuzana Beňová                                   1277
             23.    Petr Žmolil                                     1230

Volební strana č. 7 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:    302, hranice:       14,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Dvořák                                   32
              2.    Jan Materna                                       30
              3.    Vlasta Maternová                                  20
              4.    František Zelený                                  11
              5.    Irena Tawabová                                    13
              6.    Lucie Hélová                                      11
              7.    Renata Postlerová                                 13
              8.    Petr Šiller                                       10
              9.    Jana Skolilová                                    20
             10.    Ladislav Gloser                                   12
             11.    Luděk Dejmek                                       9
             12.    Jiří Vápeník                                       9
             13.    Svatopluk Houšť                                   13
             14.    Marie Zelená                                      10
             15.    František Zelený                                  11
             16.    Nicola Tawabová                                   10
             17.    Jana Hellichová                                   10
             18.    Ivan Šturz                                        11
             19.    Simona Malá                                       10
             20.    Michael Belka                                      8
             21.    Ladislav Kupec                                     9
             22.    Hana Sirotková                                    11
             23.    Jan Malý                                           9

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4409, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Bartoš                                  270
              2.    Olga Ryšavá                                      204
              3.    Jiří Horák                                       210
              4.    Pavel Franěk                                     195
              5.    Kristýna Bartošová                               207
              6.    Jan Semecký                                      193
              7.    Věra Žežulková                                   200
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              8.    Milan Moser                                      192
              9.    Jaroslav Štěpánek                                216
             10.    Milan Kratochvíl                                 183
             11.    Vladimír Hejnic                                  196
             12.    Dagmar Ferdová                                   182
             13.    Ludmila Vlčková                                  186
             14.    Karel Dufek                                      182
             15.    Josef Spolek                                     184
             16.    Karel Kolínský                                   179
             17.    Karel Vlček                                      184
             18.    Iveta Babická                                    177
             19.    Václav Šít                                       181
             20.    Jan Moro                                         177
             21.    Vojtěch Melč                                     177
             22.    Karel Skála                                      169
             23.    Jan Stupka                                       165

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL + PLUS
Počet hlasů pro stranu:   8843, hranice:      422,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antoine Katra                                    694
              2.    Jaroslava Šimonová                               464
              3.    Jiří Masopust                                    437
              4.    Jindřich Kadlec                                  455
              5.    Ivana Rousková                                   392
              6.    Pavel Vlach                                      385
              7.    Jiří Nedělka                                     518
              8.    Jana Kalinová                                    418
              9.    Jan Kubát                                        368
             10.    Petr Gruber                                      356
             11.    Marie Svobodová                                  356
             12.    Dušana Kozlovská                                 373
             13.    Jaroslav Šturma                                  377
             14.    Libuše Cabrnochová                               363
             15.    Libor Novák                                      364
             16.    Ingrid Růžičková                                 352
             17.    Jana Češková                                     326
             18.    Adam Masopust                                    329
             19.    Jiří Svoboda                                     330
             20.    Rudolf Kubát                                     310
             21.    Anna Dražilová                                   306
             22.    Drahomíra Pexová                                 295
             23.    Lenka Laštovičková                               275

Volební strana č. 10 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  29874, hranice:     1427,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Benkovič                                 1451
              2.    Věra Havlíčková                                 1378
              3.    Miroslav Šoukal                                 1374
              4.    Marek Francl                                    1358
              5.    Štefan Klučka                                   1318
              6.    Peter Mrázek                                    1293
              7.    Michal Jakeš                                    1323
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              8.    Dominika Tůmová                                 1305
              9.    Milena Johanovská                               1311
             10.    Lucie Týfová                                    1322
             11.    Jiří Šanc                                       1292
             12.    Hana Dobrovolná                                 1295
             13.    Eva Vaňková                                     1302
             14.    Ivana Placek                                    1298
             15.    Jakub Čepelka                                   1301
             16.    Antonín Kostka                                  1274
             17.    Eva Muzikantová                                 1271
             18.    Martin Blažek                                   1266
             19.    Ľubica Mašátová                                 1256
             20.    Kristina Šoukalová                              1252
             21.    Karla Schreierová                               1236
             22.    Antonín Havlíček                                1215
             23.    Ivan Rytíř                                      1183

........................................01:00 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petr Loučka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Štěpánka Vondráčková, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 17 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  147629               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Řepští sousedé                    38460   23     147629,00           26,05
č. 2 - STAN PRO ŘEPY                     14565   23     147629,00            9,86
č. 3 - Náš hlas pro Řepy                  7319   23     147629,00            4,95
č. 4 - ŘEPY SOBĚ                          8831   23     147629,00            5,98
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2729   23     147629,00            1,84
č. 6 - Občanská demokratická strana      32297   23     147629,00           21,87
č. 7 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI        302   23     147629,00            0,20
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     4409   23     147629,00            2,98
č. 9 - KDU-ČSL + PLUS                     8843   23     147629,00            5,99
č.10 - ANO 2011                          29874   23     147629,00           20,23

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Řepští sousedé
      STAN PRO ŘEPY
      ŘEPY SOBĚ
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL + PLUS
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           38460,00     1 - Řepští sousedé                
   2.           32297,00     6 - Občanská demokratická strana  
   3.           29874,00    10 - ANO 2011                      
   4.           19230,00     1 - Řepští sousedé                
   5.           16148,50     6 - Občanská demokratická strana  
   6.           14937,00    10 - ANO 2011                      
   7.           14565,00     2 - STAN PRO ŘEPY                 
   8.           12820,00     1 - Řepští sousedé                
   9.           10765,66     6 - Občanská demokratická strana  
  10.            9958,00    10 - ANO 2011                      
  11.            9615,00     1 - Řepští sousedé                
  12.            8843,00     9 - KDU-ČSL + PLUS                
  13.            8831,00     4 - ŘEPY SOBĚ                     
  14.            8074,25     6 - Občanská demokratická strana  
  15.            7692,00     1 - Řepští sousedé                
  16.            7468,50    10 - ANO 2011                      
  17.            7282,50     2 - STAN PRO ŘEPY                 
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            6459,40     6 - Občanská demokratická strana  
  19.            6410,00     1 - Řepští sousedé                
  20.            5974,80    10 - ANO 2011                      
  21.            5494,28     1 - Řepští sousedé                
  22.            5382,83     6 - Občanská demokratická strana  
  23.            4979,00    10 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Řepští sousedé                     7
 2 - STAN PRO ŘEPY                      2
 4 - ŘEPY SOBĚ                          1
 6 - Občanská demokratická strana       6
 9 - KDU-ČSL + PLUS                     1
10 - ANO 2011                           6

........................................01:00 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petr Loučka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Štěpánka Vondráčková, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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